

**DELTA**

Změnový list (Variace podle Pod-článku 13.3 Smluvních podmínek)						Záznam	
o změně závazku							
Číslo Smlouvy: 592/ORM/2023			Další identifikace (číslo SO/PS /číslo Změny)		Číslo Změnového listu:		
Dílo: HMA v Jihlavě - Zhotovitel stavby			C.2.7.1./ VZH14		041		
Správce stavby a Zhotovitel výše uvedeného Díla se dohodli na uzavření tohoto Změnového listu: Správce stavby: Pod-článek 1.1.2.4 Zhotovitel: Pod-článek 1.1.2.3, 4.3							
Přílohy Změnového listu: (a) popis navrhované práce Změny Tolstého ul. - komunikace (b) Vliv změny na dobu pro dokončení Bez dopadu do termínu. Bez dopadu do termínu dokončení díla. (c) ocenění změny Cenová nabídka viz. VV - příloha č.1.				Paré č.	Příjemce		
				1	Správce stavby		
				2	Zhotovitel		
				3	Autorský dozor		
				4	Objednatel		
Iniciátor Změny: Zhotovitel Popis Změny: Při realizaci komunikace ul. Tolstého došlo k úpravě rozsahu odstraňovaných podkladních vrstev cementobetonové vozovky. Důvodem změny bylo přespádování komunikace tak, aby jsme dodrželi spád směrem k VŠ a také fakt, že po odfrézování živičné vozovky se zjistilo, že podloží již tvoří další asfaltová vrstva v tl. 50cm. Z tohoto důvodu dochází k odečtu neprovedených položek. Zároveň dochází na základě požadavku objednatele k rozšíření předmětu díla o provedení (opravu) anglických dvorků před VŠ Polytechnickou a naší asistenci v podobě provedení zemních prací při překládání slaboproudých kabelů.							
Specifikace změny dle ZZVZ:							
Pořadí	Kód	Popis	MJ	Množství rozdíl	Jedn. cena	Cena celk. rozdíl	
		C.2.7.1.02: Ulice Tolstého				-103 478,19	
		C.2.7.1.2.01: Odstranění stávajícího stavu				-682 047	
6399	C.2.7.1.2.01_014	Odstranění podkladních nestmelených vrstev – ŠD– tl.100mm s odvozem, uložením a poplatky za skládku	m2	-620	137	-84 940	
6400	C.2.7.1.2.01_015	Odstranění podkladních stmelených vrstev asfaltem – AB recyklát – tl.210mm s odvozem, uložením a - poplatky za skládku	m2	-620	385	-238 539	
6401	C.2.7.1.2.01_016	Výkop pro část zásobování, včetně aktivní zóny v hlavní trase v prům. tl. 0,5m - zemní práce, odvoz, - uložením a poplatky za skládku	m2	-674	532	-358 568	
		VCP - Anglické dvorky				474 388	

URS	132212331	Hloubení nezapažených rýh šířky do 2000 mm v soudržných horninách třídy těžitelnosti I skupiny 3 ručně	m3	98	1 260	123 480
URS	139711111	Vykopávky v uzavřených prostorech v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	42	2 390	100 380
6629	C.2.11.1.1.01_007	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) zeminy a kamení zatříděného - do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04	t	246	300	73 770
URS	174151102	Zásyp v prostoru s omezeným pohybem stroje sypaninou se zhutněním	m3	22	449	9 878
URS	451317777	Podklad nebo lože pod dlažbu vodorovný nebo do sklonu 1:5 z betonu prostého tl přes 50 do 100 mm	m2	10	306	3 060
URS	761661805	Demontáž sklepního světlíku (anglického dvorku) hl přes 1,00 m	ks	9	280	2 520
URS	761661071	Osazení sklepních světlíků (anglických dvorků) hl přes 1,0 m	ks	9	1 630	14 670
URS	871313121	Montáž kanalizačního potrubí z PV DN 160	m	22	168	3 696
URS	871315211	Kanalizační potrubí z tvrdého PVC jednovrstvé tuhost třídy SN4 DN 160	m	22	412	9 064
URS	877310310	Tvarovky dodávka a montáž	soubor	1	3 600	3 600
6353	C.2.7.1.1.08_001	Drenáž DN 150, SN8, perforace 220° do ŠP lože 100mm se zaústěním do šachet kanalizace	m	20	310	6 200
6354	C.2.7.1.1.08_002	ŠD 8-16 zásyp drenáže	m3	22	1 290	28 380
6356	C.2.7.1.1.08_004	Filtrační geotextilie – drenážní 300kg/m2	m2	40	52	2 080
6355	C.2.7.1.1.08_003	ŠD 32-63 zásyp	m3	80	1 100	88 000
URS	711161215.ZP	Izolace proti zemní vlhkosti nopovou fólií svislá, nopek v 20,0 mm	m2	30	135	4 050
6356	C.2.7.1.1.08_004	Filtrační geotextilie – drenážní 300kg/m2 pro zakrytí nopové fólie	m2	30	52	1 560
VCP - zemní práce k přeložce SLP kabelů						104 180
URS	132200012RAC	Hloubení nezapaž.rýh šířky do 200 cm v hornině 1-4 včetně odvozu na skládku do 10 km	m3	33	1 180	38 704
URS	139001101	Příplatek za ztížené hloubení v blízkosti vedení	m3	33	591	19 385

6629	C.2.11.1.1.01_007	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) zeminy a kamení zaříděného - do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04	t	66	300	19 672
URS	451572111	Lože pod potrubí z kameniva těžěného 0 - 4 mm	m3	5	1 720	8 875
URS	175101101	Obsyp potrubí bez prohození sypaniny	m3	10	600	6 192
6355	C.2.7.1.1.08_003	ŠD 32-63 zásyp	m3	10	1 100	11 352
CENA CELKEM Přípočet (+) / Odpočet (-)						-103 478,19

Odůvodnění změny dle ZZVZ: ☐ § 222 odst. 4 ☐ § 222 odst. 5 a) dodatečnost stavebních prací, které nebyly zahrnuty v původním závazku b) nezbytnost dodatečných prací c) nemožnost změnit dodavatele z ekonomických anebo technických důvodů (slučitelnost nebo interoperabilitu se stávajícím zařízením) d) značné obtíže nebo výrazné zvýšení nákladů při změně dodavatele ☒ § 222 odst. 6 a) nepředvídatelnost okolností zadavatelem, které způsobily změny ☐ § 222 odst. 7 a) srovnatelný druh materiálu/prací nové položky vůči nahrazované položce b) stejná nebo nižší cena materiálu/prací nové položky vůči nahrazované položce c) stejná nebo vyšší kvalita materiálu/prací nové položky vůči nahrazované položce			
		Údaje v Kč bez DPH:	
Cena Smlouvy o dílo včetně předchozích změn		1 938 363 955,17	
Cena vypuštěných prací		-682 046,80	
Cena dodatečných prací		578 568,61	
Odměna GD za úspory		0,00	
Cena Smlouvy o dílo a předchozích změn včetně aktuální změny		1 938 260 476,98	
Cena prací celkem (vypuštěné+dodatečné)		-103 478,19	
Podpis vyjadřuje schválení Variace a záznamu o změně závazku:			
Správce stavby	jméno Josef Prokeš	datum 30.9.2025	podpis
Správce stavby a Zhotovitel se dohodli, že na výše uvedeném Díle dojde ke změnám, jež jsou podrobně popsány, zdůvodněny, dokladovány a oceněny v tomto Změnovém listu. Tento Změnový list je zároveň záznamem o změně závazku pro evidenční účely. Na důkaz toho připojují příslušné osoby oprávněné jednat jménem nebo v zastoupení Objednatele a Zhotovitele své podpisy.			
Zhotovitel	jméno Petr Kráčmar	datum 1.10.2025	podpis
Autorský dozor	jméno Jiří Richter	datum 30.9.2025	podpis
Objednatel (Oprávněná osoba Objednatele podle interního pověření – nad určitý limit)	jméno, vedoucí ORM Michal Horňák jméno, zástupce Alena Kottová	datum 30.9.2025 1.10.2025	podpis
			Číslo paré: